Publicado no D.O.U.

Em: ______/ ______/ ________

N°_____  Seção: 2   Pág.____

SERVIÇO PÚBLICO FEDERAL
UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ

R E I T O R I A

PORTARIA Nº 4210/2014

O REITOR DA UNIVERSIDADE FEDERAL DO PARÁ, no uso de suas
atribuições legais e estatutárias,

RESOLVE:

Tornar sem efeito a Portaria nº 4091/2014, Publicada no Diário Oficial da

União  nº  191,  seção  2,  página  42,  que  autorizou  o  afastamento  da  servidora

SILVIA CANAAN DE OLIVEIRA STEIN para apresentar trabalho e participar de

Encontro  Internacional  sobre  Condição  Feminina:  Identidade,  vulnerabilidade  e

inclusão social, na Universidade de Cabo Verde-Praia/Cabo Verde.

Reitoria da Universidade Federal do Pará, Belém, 08 de outubro de 2014.

Carlos Edilson de Almeida Maneschy
Reitor

	R E I T O R I A
		PORTARIA Nº 4210/2014
	Carlos Edilson de Almeida Maneschy